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30 maja 2008

Świętokrzyski Finał VIII Turnieju Piłki Nożnej Z
podwórka na stadion o Puchar Tymbarku
rozstrzygnięty!

Świętokrzyski finał VIII Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion” o Puchar Tymbarku wyłonił
najlepsze piłkarki i piłkarzy regionu. Szczęśliwi zwycięzcy będą  reprezentować woj. świętokrzyskie
podczas wakacyjnych półfinałów Turnieju. „Z podwórka na stadion” to największa w Polsce impreza
sportowa dla dzieci do lat 10.

 
Świętokrzyski  finał  VIII  Turnieju  Piłki  Nożnej  „Z  podwórka  na  stadion”  o  Puchar  Tymbarku  wyłonił
najlepsze piłkarki  i  piłkarzy regionu. Szczęśliwi  zwycięzcy będą  reprezentować woj.  świętokrzyskie
podczas  wakacyjnych  półfinałów  Turnieju.  „Z  podwórka  na  stadion”  to  największa  w  Polsce  impreza
sportowa  dla  dzieci  do  lat  10.
 
W województwie świętokrzyskim do Turnieju zgłosiło się niemal 900 dzieci. W finale wojewódzkim walczyło prawie 250
najlepszych piłkarzy i piłkarek z całego województwa. Wśród dziewczynek triumfowała drużyna Koziołków z Pacanowa.
W kategorii chłopców bezkonkurencyjna okazała się drużyna Szkoły Podstawowej nr 33 z Kielc, udowadniając tym
samym, że również szkolne ekipy mają w Turnieju silną reprezentację. Trzem najlepszym drużynom wręczono puchary
i nagrody od firmy Tymbark, a statuetkami wyróżniono osiągnięcia indywidualne piłkarzy.  Zdobywcy największej ilości
bramek otrzymali piłki, najskuteczniejsi bramkarze – rękawice, a najlepsi zawodnicy – ochraniacze. Nagrody wręczali:
wójt gminy Sitkówka – Nowiny – Stanisław Barecki oraz prezes świętokrzyskiego PZPN – Mirosław Malinowski. Podczas
dekoracji obecni byli także Jerzy Kula (przewodniczący rady wojewódzkiej LZS), Zbigniew Piękny (dyrektor MOSiR w
Nowinach) oraz przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego. Na imprezie nie mogło zabraknąć także przedstawiciela
głównego  sponsora  Turnieju  –  firmy  Tymbark.  Finał  Turnieju  rozegrany  zostanie  w  Krakowie,  a  jego  zwycięzcy  –
drużyna  dziewczynek  i  chłopców  –  zdobędą  Puchar  Tymbarku  i  wyjadą  na  Wembley.
 
Nagrodzeni to:
Drużyny chłopców: I miejsce – SP 33 Kielce, II miejsce – Kondycja Kielce, III miejsce – Juventa Starachowice, IV
miejsce – Jedynka Sędziszów.
Drużyny dziewczynek: I miejsce – Koziołki Pacanów, II miejsce – SP Janowice, III miejsce – Integro Staszów, IV
miejsce – SP 2 Włoszczowa
Królowie strzelców: Beata Bielaszka (Koziołki Pacanów – 4 bramki), Mateusz Madej (Jedynka Sędziszów – 14
bramek)
Najlepszy zawodnik:  Mikołaj Kwietniewski (SP 33 Kielce)  
Najlepsza zawodniczka: Karolina Ceglarska (SP Janowice)
Najlepszy bramkarz: Patryk Niciołek (AC Słupcza)
Najlepsza bramkarka: Emilia Sikora (Koziołki Pacanów)
 
Organizatorem Turnieju jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem głównym – Tymbark.
Patronat  honorowy  nad  Turniejem  objęli:  Trener  Reprezentacji  Polski  Leo  Beenhakker,  UEFA  Grassroots,
Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Orange Ekstraklasa.  
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Specjalnie na potrzeby Turnieju powołany został Sztab Szkoleniowy Turnieju, w skład którego weszli Trenerzy
Młodzieżowych  Reprezentacji  Polski  w  Piłce  Nożnej:  Michał  Globisz,  Andrzej  Zamilski,  Radosław
Mroczkowski, Dariusz Wójtowicz.  Będą oni obserwować uczestników Turnieju, by spośród nich, podczas
Wielkiego Finału, wyłonić piłkarskie indywidualności. Do tegorocznej edycji Turnieju zgłosiło się ponad 23 tysiące
dzieci z całej Polski.
 
Więcej informacji na temat Turnieju na stronie www.zpodworkanastadion.pl

http://www.zpodworkanastadion.pl/

